公告编号：2018-003

1 / 2

证券代码：430649 证券简称：绿清科技 主办券商：渤海证券

天津绿清管道科技股份有限公司

股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权质押概述

(一)股权质押基本情况

公司股东石建忠质押 3,000,000 股，占公司总股本 5.93%。在

本次质押的股份中，3,000,000 股为有限售条件股份，0 股为无限售

条件股份。质押期限为 2018 年 1月 19 日起至公司足额清偿《股权质

押合同》中的主债权为止。质押股份用于融资租赁质押担保，质押权

人为银领融资租赁（上海）有限公司，质押权人与质押股东不存在关

联关系。质押股份已在中国结算办理质押登记。

(二)若用于融资，说明融资金额、是否存在结合其他资产抵押或质押

等情况

为拓宽融资渠道，提高资金使用效率，公司拟与银领融资租赁

（上海）有限公司开展融资租赁业务，本次融资总金额为人民币 500

万元，租赁方式为售后回租。公司股东石建忠及其配偶姜玉梅为融资

租赁合同提供连带责任保证担保，同时石建忠提供个人部分股权质押

担保，具体条款以签订合同为准。本次不存在结合其他资产抵押或质

公告编号：2018-003

2 / 2

押等情况。

(三)本次股权质押对公司的影响

本次股权质押不会对公司生产经营等产生任何不良影响，也不

会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名(名称)：石建忠

是否为控股股东：是

公司任职(如有)：董事长兼总经理

所持股份总数及占比：12,264,150，24.24%

股份限售情况：9,412,875，18.60%

累计质押股数及占比（包括本次）：3,000,000，5.93%

曾经股权质押情况（如适用）: 无

三、备查文件目录

（一）股权质押合同；

（二）中国结算登记材料。

天津绿清管道科技股份有限公司

董事会

2018 年 1月 23 日

	股权质押概述
	股权质押基本情况
	若用于融资，说明融资金额、是否存在结合其他资产抵押或质押等情况
	本次股权质押对公司的影响
	股权质押所涉股东情况
	备查文件目录